令和４年７月２８日

 保護者 各位

広島商船高等専門学校長

河口 信義

３年生の前期末試験対応について（ご連絡）

新型コロナウイルス感染症への対策に関して，保護者の皆様にはご心配やご負担をおか

けしております。

 感染拡大防止のため，２９日（金）からの３年生前期末試験は，８月９日（火）までオ

ンライン授業に移行し，前期末試験については，夏休み明けあるいはレポート等での実施

をさせていただきます。

 保護者の皆様におかれましては，ご負担をおかけすることになりますが，ご理解・ご協

力をお願い申し上げます。

 なお，３年生の夏休み明けの日程については現在未定のため，詳細が決まり次第，あら

ためてご連絡いたします。